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Niekapiący smoczek

Zaworek antykolkowy

Bez BPA

 

SCY963

Smoczek ze średnim

przepływem
Łatwe łączenie karmienia piersią i butelką
Smoczek, który działa jak pierś mamy
Naturalny rytm karmienia z responsywnym smoczkiem Avent. Responsywny Smoczek
Natural uwalnia mleko wyłącznie podczas aktywnego ssania, a w przerwach na
przełykanie lub oddech pokarm nie wypływa samoczynnie. Dzięki temu dziecko pije,
oddycha i połyka w naturalny sposób, jak przy karmieniu piersią. To nie tylko pomaga
zapobiegać ulewaniu, ale także znacznie ułatwia łączenie karmienia piersią z butelką.

Łatwe łączenie karmienia piersią i butelką
Ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką 
Responsywny Smoczek Natural działa jak pierś mamy 

Inne zalety
Poznaj szeroką gamę butelek Avent
Wybierz odpowiednią prędkość wypływania pokarmu dla swojego dziecka
Niekapiący smoczek zapobiega rozlewaniu się mleka
Responsywne smoczki i butelki Natural nie zawierają bisfenolu A*
Poczekaj cierpliwie — dziecko musi się przyzwyczaić

Nakładka antykolkowa nie pozwala powietrzu tra�ać do brzuszka
Zaworek antykolkowy, ogranicza kolkę i dyskomfort

Wybór odpowiedniego smoczka jest ważny:
Dobierz odpowiedni przepływ smoczka w butelce



Responsywny Smoczek Natural
Smoczek ze średnim przepływem SCY963/02

Zalety
Responsywny Smoczek Natural

Innowacyjna konstrukcja Responsywnego
smoczka Natural, z rozcięciem J-slit, sprawia, że
mleko wypływa tylko wtedy, gdy dziecko
aktywnie ssie – tak jak podczas karmienia piersią.
Dziecko ssie, przełyka i oddycha we własnym
tempie, jak przy piersi mamy. Gdy dziecko robi
przerwę, mleko przestaje płynąć, dzięki czemu
maluch sam kontroluje wypływ mleka.

Niekapiący smoczek

Specjalnie zaprojektowane rozcięcie J-slit w
smoczku uwalnia mleko wyłącznie wtedy, gdy
dziecko aktywnie ssie. Dzięki temu masz
pewność, że nic się nie rozleje, zapewniając
czystość i wygodę podczas karmienia.

Dobierz odpowiedni przepływ smoczka
w butelce

Jeśli Twój noworodek nie wypija wystarczającej
ilości mleka podczas karmienia lub ma trudności
z jego pobieraniem, warto spróbować smoczka o
większym przepływie. Jeśli problemy z
karmieniem utrzymują się, skonsultuj się ze
specjalistą.

Poczekaj cierpliwie — dziecko musi się
przyzwyczaić

Nasze responsywne butelki Natural różnią się od
tradycyjnych modeli ze swobodnym wypływem
pokarmu. Podobnie jak podczas karmienia
piersią, maluszek może potrzebować kilku prób,
by przyzwyczaić się do nowego sposobu picia –
to całkowicie naturalny proces.

Zaworek antykolkowy

Innowacyjny zaworek antykolkowy zmniejsza
ilość powietrza w smoczku, co pomaga
ograniczyć dostawanie się powietrza do brzuszka
dziecka. Dzięki temu minimalizuje ryzyko kolki i
dyskomfortu po karmieniu.

Bez bisfenolu A*

Butelki i smoczki Philips Avent Natural zostały
wykonane z materiału niezawierającego
bisfenolu A*.

Naturalne przystawianie

Szeroki, miękki i elastyczny smoczek został
zaprojektowany tak, aby naśladować kształt i
fakturę kobiecej piersi. Dzięki temu dziecko
łatwo się przystawia i może pić w swoim
naturalnym rytmie. Jednocześnie ułatwia
łączenie karmienia piersią i butelką 

Znajdź odpowiednią prędkość
wypływania pokarmu ze smoczka

Każde dziecko je w inny sposób i w swoim
własnym tempie. Projektując smoczek,
uwzględniliśmy różne prędkości wypływania
pokarmu, dzięki czemu można z powodzeniem
znaleźć tę idealnie dopasowaną do potrzeb
dziecka i dostosować butelkę do jego
indywidualnych wymagań. Wszystkie smoczki
Natural Response wykonano z miękkiego
silikonu.

Poznaj szeroką gamę butelek Avent

Nasze butelki dostępne są w różnych rozmiarach,
aby dopasować się do zmieniających się potrzeb
Twojego dziecka. Odkryj szeroki wybór i znajdź
model, który zapewni maksymalny komfort i
wygodę na każdym etapie rozwoju.
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Dane techniczne
Materiał
Smoczek: Silikon, Bez bisfenolu A*

Zawartość zestawu
Smoczek bardzo wolny: 2 szt.

Smoczek
Prędkość wypływu: Średni wypływ
Dziurki: Szczelina

Funkcje
Zaworek antykolkowy
Smoczek: Bardzo miękki i elastyczny smoczek
Smoczek: nnowacyjna konstrukcja - smoczek

reaguje na ssanie dziecka
Właściwości smoczka: Naturalne przysysanie,
Zabezpieczenie przed kapaniem, Miękki i
elastyczny, Zaworek antykolkowy

* 0% BPA, zgodnie z dyrektywą UE 10/2011
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